РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.02.2020 № 75

п. Архара

Об итогах муниципального
конкурса молодых учителей
«Педагогический дебют»

Согласно приказу отдела образования от 28.01.2020 г. № 27 «О
муниципальном конкурсе молодых учителей «Педагогический дебют» с 17
по 28 февраля 2020 года состоялся муниципальный конкурс молодых
учителей «Педагогический дебют». В конкурсе приняли участие 3 педагога
из 3 общеобразовательных учреждений: МОБУ «СОШ с. Аркадьевка»
(Андросова А. В., учитель английского языка), МОБУ «СОШ № 172»
(Козлов Ю. В., учитель физической культуры), МБОУ «СОШ № 95 им. Н.
Щукина» (Пядухова С. А., преподаватель-организатор ОБЖ). На основании
решения конкурсной комиссии

п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить дипломом победителя Пядухову Светлану

Александровну, преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ № 95 им.
Н. Щукина».

2. Наградить дипломом призера:
Андросову Анастасию Вячеславовну, учителя английского языка

МОБУ «СОШ с. Аркадьевка»;
- Козлова Юрия Витальевича, учителя физической культуры МОБУ

«СОШ № 172».
3. Объявить благодарность за работу в жюри муниципального конкурса

молодых учителей «Педагогический дебют:

- Старовойтовой Т. В., учителю английского языка МОБУ «СОШ № 1

им. А.П.Гайдара»;

- Бригарной С. С, методисту МБУ ДО «ДЮСШ».

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
поощрить педагогов за счёт стимулирующего фонда образовательных
организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Рудневу

Е. А., заведующего ИМЦ отдела образования администрации Архаринского

района.

Начальник отдела образования